
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада 2023 року       № 3074 

 
 
Про припинення права користування 
земельними ділянками для ведення 
особистого селянського господарства 
 
 
 Розглянувшизаяви гр. Антосюка Василя Володимировича від 22.09.2023, 
гр. Ковальчука Євгенія Нестеровича від 02.10.2023, гр. Касьяна Василя 
Аркадійовича від 26.09.2023 про припинення права користування земельними 
ділянками для ведення особистого селянського господарства, керуючись 
пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 141 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право тимчасового користування земельними ділянками  
гр. Антосюку Василю Володимировичу площею 1,00 га, гр. Ковальчуку 
Євгенію Нестеровичу площею 0,49 га, гр. Касьяну Василю Аркадійовичу 
площею 0,70 га. Земельні ділянки розташовані в межах с. Терешів,                   
с. Пугачівка, смт Млинів на території Млинівської селищної ради. 

 
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради перевести земельні ділянки до земель запасу 
сільськогосподарського призначення та внести зміни до земельно-кадастрової 
документації. 

 
 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань  містобудування,   будівництва,   земельних   відносин   та охорони  



2 
 

навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


